
 

NivelesArtística

Temporada 24-25 - Alevin 1 - 07/12/2024

P. Deportista E1 E2 E3 E4 E5 E6 E7 E8 E9 E10 E11 E12 E13 E14 Resultado

 1   SEGOVIA PAINO, ANA (2015)
  AQUAMAD SINCRO

 Si  Si  Si  Si  Si  Si  Si  5.00  5.03  5.83  5.60  AP  Apto

 2   ESCOLAR CAÑAS, LUCIA (2014)
  AQUAMAD SINCRO

 No  Si  Si  Si  Si  Si  Si  5.00  5.13  5.17  5.13  AP  Apto

 3   SOLER LOPEZ, LUCIA (2016)
  AQUAMAD SINCRO

 Si  Si  Si  Si  Si  Si  Si  5.00  4.80  4.90  4.97  AP  No apto

 4   MATEI, MARIA (2014)
  AQUAMAD SINCRO

 Si  Si  Si  Si  Si  Si  Si  5.00  5.00  5.13  5.07  AP  Apto

 5   AMUTXASTEGUI AGUDO, ROCIO (2017)
  AQUAMAD SINCRO

 Si  Si  Si  Si  Si  Si  Si  5.00  4.83  4.80  5.20  4.43 / 4.57 / 4.90

4.63

 No apto

 6   DE FRANCISCO CUESTA, ROSANNA (2014)
  AQUAMAD SINCRO

 Si  Si  Si  Si  Si  Si  Si  5.00  4.57  5.53  5.10  AP  Apto

 7   TORREJON GARCIA, SARA (2017)
  AQUAMAD SINCRO

 Si  Si  Si  Si  No  Si  Si  5.00  4.40  4.60  4.50  4.40 / 3.13 / 4.03

3.85

 No apto

 8   ANGELILLO MAGUREGI, VALENTINA (2015)
  AQUAMAD SINCRO

 Si  Si  Si  Si  Si  Si  Si  5.00  4.70  5.20  4.73  AP  No apto

 9   DE FRANCISCO CUESTA, VALENTINA (2014)
  AQUAMAD SINCRO

 Si  Si  Si  Si  Si  Si  Si  5.00  5.07  5.47  5.07  4.43 / 4.43 / 4.53

4.46

 Apto

 10   AIASHEVA, DAMELI (2015)
  ACQUA SINCRO ARTISTICA EL PUIG

 AP  AP  AP  AP  No  AP  AP  AP  0.00  AP  AP  AP  No apto
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NivelesArtística

Temporada 24-25 - Alevin 2 - 07/12/2024

P. Deportista E1 E2 E3 E4 E5 E6 E7 E8 E9 E10 E11 E12 E13 Resultado

 1   VICENT POUS, AITANA (2013)
  C. SINCRO LA MURTERA

 AP  AP  AP  AP  AP  No  No  AP  AP  AP  AP  No apto

 2   MASCARELL ESTRUCH, ALEXANDRA (2013)
  C. SINCRO LA MURTERA

 AP  AP  AP  Si  Si  No  No  AP  AP  AP  AP  No apto
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NivelesArtística

Temporada 24-25 - Infantil - 07/12/2024

P. Deportista E1 E2 E3 E4 E5 E6 E7 E8 E9 E10 E11 E12 Resultado

 1   CERDáN TORRES, ARIADNA (2012)
  AQUAMAD SINCRO

 No  Si  No  Si  Si  Si  Si  AP  AP  5.23 / 5.27 / 5.40

5.30

 No apto

 2   VIAL SALGADO, CLAUDIA (2012)
  AQUAMAD SINCRO

 No  AP  Si  Si  Si  Si  Si  AP  5.07  5.30 / 4.87 / 5.67

5.28

 Apto

 3   ROUCO PASTOR, CARLA (2011)
  AQUAMAD SINCRO

 No  Si  Si  Si  Si  AP  No  Si  AP  5.10 / 4.73 / 4.97

4.93

 No apto

 4   LOSADA LOPEZ, VALERIA (2011)
  AQUAMAD SINCRO

 No  Si  AP  Si  Si  AP  Si  AP  5.30  AP  Apto

 5   CERDIÑO FRAGOSO, AINARA (2012)
  AQUAMAD SINCRO

 No  AP  Si  AP  Si  AP  AP  Si  5.07  5.27 / 5.80 / 5.73

5.60

 Apto

 6   FERNÁNDEZ MORÁN, VALENTINA (2012)
  AQUAMAD SINCRO

 No  Si  No  No  No  No  No  No  5.00  4.67 / 4.80 / 4.63

4.70

 No apto

 7   GARCIA OLANO, MARIA (2012)
  AQUAMAD SINCRO

 No  Si  No  AP  Si  AP  AP  AP  4.87  5.07 / 4.73 / 4.97

4.92

 No apto

 8   ALTERIO DE SOUSA, EMMA (2012)
  AQUAMAD SINCRO

 No  Si  No  Si  Si  AP  Si  No  AP  5.10 / 5.23 / 5.70

5.34

 No apto

 9   MORER LOPEZ, ERICA (2012)
  AQUAMAD SINCRO

 No  Si  No  Si  Si  Si  Si  Si  5.30  5.50 / 5.20 / 5.63

5.44

 No apto

 10   Cebrian Lazaro, Vega (2012)
  ACQUA SINCRO ARTISTICA EL PUIG

 No  AP  No  No  AP  AP  AP  Si  5.33  AP  No apto

 11   SORIANO SOLER, MAMEN (2011)
  ACQUA SINCRO ARTISTICA EL PUIG

 No  AP  No  No  No  AP  AP  AP  AP  AP  No apto

 12   CARCELEN VALLES, LAURA (2010)
  ACQUA SINCRO ARTISTICA EL PUIG

 No  No  Si  No  AP  AP  No  AP  AP  AP  No apto

 13   ALBUIXECH PASTOR, OLIVIA (2010)
  ACQUA SINCRO ARTISTICA EL PUIG

 No  No  No  AP  AP  AP  Si  Si  AP  AP  No apto

 14   FERRER FERRER, AMELIE (2010)
  ACQUA SINCRO ARTISTICA EL PUIG

 No  AP  No  Si  Si  AP  No  Si  AP  AP  No apto

 15   CHILLIDA COCERA, ALEXANDRA (2012)
  ACQUA SINCRO ARTISTICA EL PUIG

 No  No  AP  AP  AP  AP  AP  AP  AP  AP  No apto

 16   SORIANO VALERO, PAULA (2011)
  ACQUA SINCRO ARTISTICA EL PUIG

 Si  AP  No  AP  Si  AP  AP  AP  5.47  AP  Apto

 17   CHAVARRIAS GARCIA, NAIA (2012)
  ACQUA SINCRO ARTISTICA EL PUIG

 No  AP  AP  AP  AP  Si  Si  AP  AP  AP  Apto

 18   PEIRO CATALA, MIREIA (2012)
  C. SINCRO LA MURTERA

 Si  AP  Si  AP  AP  AP  AP  Si  5.77  AP  Apto

 19   PEIRO CATALA, EVA (2012)
  C. SINCRO LA MURTERA

 AP  AP  AP  AP  AP  AP  AP  AP  5.90  AP  Apto

 20   SANCHEZ ROMAN, PAULA (2012)
  C. SINCRO LA MURTERA

 Si  Si  AP  AP  AP  AP  AP  AP  AP  AP  Apto
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NATACIÓN SINCRONIZADA

NIVELES FNCV NATACIÓN

PRUEBA 
Nº1

1 SEGOVIA PAINO ANA 2015 CLUB AQUAMAD SINCRO 39''03
2 ESCOLAR CAÑAS LUCIA 2014 CLUB AQUAMAD SINCRO 52''19
3 SOLER LOPEZ LUCIA 2016 CLUB AQUAMAD SINCRO 44''19
4 MATEI MARIA 2014 CLUB AQUAMAD SINCRO 45''98
5 AMUTXASTEGI AGUDO ROCIO 2017 CLUB AQUAMAD SINCRO 50''60
6 DE FRANCISCO CUESTA ROSANNA 2014 CLUB AQUAMAD SINCRO 43''81
7 TORREJON GARCIA SARA 2017 CLUB AQUAMAD SINCRO 47''83
8 ANGELILLO MAGUREGI VALENTINA 2015 CLUB AQUAMAD SINCRO 47''20
9 DE FRANCISCO CUESTA VALENTINA 2014 CLUB AQUAMAD SINCRO 43''19

10 AIASHEVA DAMELI 2015 ACQUA SINCRO NATACIÓN ARTÍSTICA EL PUIG X

PRUEBA 
Nº1

1 VICENT POUS AITANA 2013 SINCRO LA MURTERA X
2 MASCARELL ESTRUCH ALEXANDRA 2013 SINCRO LA MURTERA X

PRUEBA PRUEBA 
Nº1 Nº2

1 CERDÁN TORRES ARIADNA 2012 CLUB AQUAMAD SINCRO 3'22''01 2'00''34
2 VIAL SALGADO CLAUDIA 2012 CLUB AQUAMAD SINCRO 3'28''00 X
3 ROUCO PASTOR CARLA 2011 CLUB AQUAMAD SINCRO 3'26''99 2'00''03
4 LOSADA LOPEZ VALERIA 2011 CLUB AQUAMAD SINCRO 3'18''09 1'53''00
5 CERDIÑO FRAGOSO AINARA 2012 CLUB AQUAMAD SINCRO 3'19''02 X
6 FERNANDEZ MORAN VALENTINA 2012 CLUB AQUAMAD SINCRO 3'37''00 2'00''90
7 GARCIA OLANO MARIA 2012 CLUB AQUAMAD SINCRO 3'37''03 1'57''91
8 ALTERIO DE SOUSA EMMA 2012 CLUB AQUAMAD SINCRO 3'27''30 2'00''25
9 MORER LOPEZ ERICA 2012 CLUB AQUAMAD SINCRO 3'33''09 1'53''12

10 CEBRIAN LAZARO VEGA 2012 ACQUA SINCRO NATACIÓN ARTÍSTICA EL PUIG 3'21''00 X
11 SORIANO SOLER MAMEN 2011 ACQUA SINCRO NATACIÓN ARTÍSTICA EL PUIG 3'31''00 X
12 CARCELEN VALLES LAURA 2010 ACQUA SINCRO NATACIÓN ARTÍSTICA EL PUIG N.P. 2'11''44
13 ALBUIXECH PASTOR OLIVIA 2010 ACQUA SINCRO NATACIÓN ARTÍSTICA EL PUIG N.P. 2'06''02
14 FERRER FERRER AMELIE 2011 ACQUA SINCRO NATACIÓN ARTÍSTICA EL PUIG 3'30''40 X
15 CHILLIDA COCERA ALEXIA 2012 ACQUA SINCRO NATACIÓN ARTÍSTICA EL PUIG X 2'07''10
16 SORIANO VALERO PAULA 2011 ACQUA SINCRO NATACIÓN ARTÍSTICA EL PUIG 3'10''90 X
17 CHAVARRIAS GARCIA NAIA 2012 ACQUA SINCRO NATACIÓN ARTÍSTICA EL PUIG 3'38''10 X
18 PEIRÓ CATALÁ MIREIA 2012 SINCRO LA MURTERA 3'03''41 X
19 PEIRÓ CATALÁ EVA 2012 SINCRO LA MURTERA X X
20 SÁNCHEZ ROMAN PAULA 2012 SINCRO LA MURTERA 3'08''09 1'53''80

CLUB

ORDEN APELLIDOS NOMBRE AÑO CLUB

ORDEN APELLIDOS NOMBRE AÑO

ORDEN APELLIDOS NOMBRE AÑO CLUB



 FICHA TÉCNICA  
PASE NIVEL NACIONAL 

 
 
Fecha: 7-12-2024. 
 

Lugar: Instalaciones Acqua Sincro Club N.A. El Puig 
 
Entidad organizadora: Acqua Sincro Club N.A. El Puig 

 
JUEZ ÁRBITRO 

VELISLAVA GANEVA-MINCHEVA 
 

JUECES PUNTUADORES  
BLANCA MELIÀ 

PILAR LLORA (AJA) 
CARMEN CALDERÓN 

 
CATEGORÍAS 

ALEVÍN 1 Y 2 
INFANTIL 

 
 
 
 

 
 

PARTICIPANTES: 
 

- Acqua Sincro Club Natación Artística El Puig 
- Club Aquamad Sincro 
- Sincro La Murtera 

 
 

CERTIFICO la veracidad de los datos que figuran en estos resultados. 
 

El Puig, a 7 de diciembre de 2024. EL JUEZ ÁRBITRO.   Sin incidencias. 
 


